
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
від 19.07.2024              Стрий                                            № 160

Про  створення комісій щодо 
прийому – передачі 
комунального нерухомого майна

На виконання рішення Стрийської міської ради Львівської області L сесії 

VIII демократичного скликання  від 27.06.2024р. №2685 «Про передачу 

комунального майна», керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:
1. Створити  комісію щодо прийому – передачі комунального нерухомого 

майна з балансу управління освіти Стрийської міської ради (код за ЄДРПОУ – 

43968702) на баланс на праві оперативного управління Стрийському міському 

центру надання соціальних послуг (код за ЄДРПОУ – 26308468) нерухоме 

майно, що належить до комунальної власності Стрийської міської 

територіальної громади в особі Стрийської міської ради, а саме: нежитлову 

будівлю загальною площею 215,9 кв.м, яка розташована за адресою, Львівська 

обл., Стрийський р-н., с. Заплатин, вул. Польова, 7 та затвердити її  склад 

(Додаток 1).

2. Створити  комісію щодо прийому – передачі комунального нерухомого 

майна з балансу управління комунальним майном Стрийської міської ради (код 

за ЄДРПОУ - 30389429) на баланс на праві оперативного управління 

Стрийському краєзнавчому музею «Верховина» (код за ЄДРПОУ – 02223738) 

нерухоме майно, що належить до комунальної власності Стрийської міської 

територіальної громади в особі Стрийської міської ради, а саме: - нежитлові 

приміщення №1, 2, 3 загальною площею 51,4 кв. м, що розташовані за адресою: 



Львівська обл., м. Стрий, вул. Валова, 6;  нежитлові приміщення №1, 2, 3, 5, 6, 

7, 13, 14, 15, 28, 29, загальною площею 193,9 кв. м, що розташовані за адресою: 

Львівська обл., м. Стрий, вул. Шевченка, 107 та затвердити її  склад (Додаток 

2).

3. Створити  комісію щодо прийому – передачі комунального нерухомого 

майна з балансу управління комунальним майном Стрийської міської ради (код 

за ЄДРПОУ - 30389429) на баланс на праві оперативного управління 

управлінню освіти Стрийської міської ради (код за ЄДРПОУ – 43968702) 

нерухоме майно, що належить до комунальної власності Стрийської міської 

територіальної громади в особі Стрийської міської ради, а саме: нежитлові 

приміщення, загальною площею 267 кв. м, що розташовані за адресою: 

Львівська обл., м. Стрий, вул. Сірка, 4 ; нежитлові приміщення № 4, 16, 17, 18, 

19, 20, 21, 22, 26, 27, 30, 31, І, III, VI, VII загальною площею 312,9 кв. м, що 

розташовані за адресою: Львівська обл., м. Стрий, вул. Шевченка, 107; 

нежитлові приміщення загальною площею 37,1 кв. м, які розташовані за 

адресою: Львівська обл., м. Стрий, вул. Б. Хмельницького, 24 (Додаток 3). 

4. За результатами роботи комісій подати акти приймання – передачі 

майна на затвердження міському голові О. Канівцю.

5. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник 
міського голови                                                              Микола ДМИТРИШИН                                                             


